
 
РЕШЕНИЕ № 260 

28.10.2021 год. 
 

Награждаване с „Почетен знак на Габрово“ 
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 5, във връзка с чл. 3, т. 3 от 
Статут за целите, принципите и критериите при обявяване официалните отличия на 
Община Габрово и Протокол № 4/26.10.2021 г. на Комисията по предложения за 
почетни граждани и носители на почетния знак на Габрово, Общински съвет – 
Габрово РЕШИ: 
 

Удостоява с „Почетен знак на Габрово“ Държавен куклен театър – Габрово, 
за високи художествено-творчески постижения, значим принос в сферата на 
културата и по повод 50 години от създаването му. 

 
Приложение: 1. Предложение с вх. № УР-02-01-115/22.10.2021 г. от Таня Христова –  
        кмет на Община Габрово.  

   2. Протокол № 4/26.10.2021 г. от заседание на Комисията по  
       предложения за почетни граждани и носители на почетния знак на  
       Габрово. 

 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:        /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


